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NI'PCTBHIE BIMTHA

WWM

Mmasauga - Italia

Actn YnHzsaHo
Asti Cinzano 8%, 6enoe cnagkoe

Mpocekko PeppuHa BproT
Prosecco DOC Ferrina Brut 12%, 6enoe cyxoe

Jlam6pycko penb dMunusa
Lambrusco delle Emilia 12,5%, 6enoe/kpacHoe
nonycnagkoe

HMcnanug « Spain

Kasa HyBunaHa BpioTt
Cava Nuviana Brut 11%, 6enoe cyxoe

Oyst

Duet 10,5% 6enoe/posoBoe cyxoe

@dpanuug « France

JlopaH-Illepbe BptoT J1a KioBe

Laurent-Perrier, "La Cuvee" Brut, cyxoe

BEJIGIE BIMTHA
Wbete HWones

@dpanuug « France

Kunr Pa66uT LUappaoHe
King Rabbit Chardonnay AOP 13%, nonycyxoe

Mmanuga « Italia

MuHo MNpuaxkmo Bunna Yeppo
Pinot Grigio Villa Cerro DOC 12%, cyxoe

HNcnanuga « Spain

KioHe Beppaexo Pyspa
Cune Verdejo Rueda DO 10,5%, cyxoe

Kanuca J1la MaHua
Caliza La Mancha DO 14%, nonycyxoe

MoHononb Proxa
Monopole Rioja DOC 13%, cyxoe

IHopmyeamaua « Portugal

Bapuea no Mopao BuHbio Bepge JOK
Varzea do Morao Vinho Verde DOC 9% nonycyxoe

Yusu « Chile

Puoc 8 LLappoHe
Rios 8 Chardonnay 12,5% nonycyxoe

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

M

Mn

M

M

Mn

2800

2500

1400

1800

1500

mn 10000

Mn

Mn

Mn

M

Mn

M

Mn

2100

1600

2700

1700

3200

1800

1800



YHpyppara CoBuHboH BnaH
Undurraga Saugvinon Blanc 12,5% cyxoe

I'pysuga « Georgia

Apabecku AnasaHcKasa OoNMHa
Arabesque Alazani Valley 10,5-13%, nonycnagkoe

Apabecku LUuHanpanu
Arabesque Tsinandali 10,5-13%, cyxoe

PO30OBLBIE BITHA

oge. Woszen

ITopmyeanuga « Portugal

JlarowTta
Lagosta 10,5% nonycyxoe

750

750

750

750

mn 1900
mn 1450
mn 1450

mn 1850

KPACHBIE BIMHA

o Wones

@panuug « France

Kunr Pa66ut Mepno
King Rabbit Merlot AOP 13,5%, nonycyxoe
Mmaug « Italy

KactenbcuHa KbsHT TockaHa
Castelsina Chianti Toscana DOCG 12,5% cyxoe

BapponunHo Bunna Anb6eptn BeHeTo
Bardolino Villa Alberti Veneto DOC 12,5%, cyxoe

Hcnanuga « Spain

Kanwuca Jla MaHua
Caliza La Mancha DO 14%, cyxoe

KioHe KpunaHca Puoxa
Cune Crianza Rioja DOC 13,5%, cyxoe

Martcy 2nb Nukapo Topo
Matsu El Picaro Toro DO 13,5% cyxoe

Yuau - Chile

Puoc 8 Ka6epHe CoBUHBOH
Rios 8 Cabernet Sauvignon 12,5%, nonycyxoe

YHpyppara KapmeHep

Undurraga Carmenere 12,5% cyxoe

750

750

750

750

750

750

750

750

mn 2300

mn 2300

mn 1950

mn 1700

mn 3200

mn 2900

mn 1800

mn 1900



I'pysuga « Georgia

Kunasmapaynu
GRW 10,5-13%, nonycnaakoe

Apa6ecku Canepasu
Arabesque Saperavi 10,5-13%, cyxoe

MupocmaHu
Pirosmani 12%, nonycyxoe

Apabeckun MykysaHu

Arabesque Mukuzani 12%, cyxoe

XBaHuKapa
Hvanchkara 12%, nonycnankoe

JIOM(IIUHee GUHO

Benoe/KpacHoe
nosnycrnangkoe BMHO

BICKI1
Wdeshey

CIIIA . USA
Wild Tyrkey
Jack Daniel’s

Benchmark N28

Upnanaguga « Ireland
Tullamore Dew

Jameson

IHTomanguga « Scotland

High Commissioner
Ballantine’s Finest
Grant'’s Triple Wood

Chivas Regal 12 y.o.
Ognocostogoesie « Single malt

Macallan 12 y.o.
Glenfiddich 15 y.o.

750

750

750

750

750

150

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

M

Mn

M

M

Mn

Mn

Mn

M

Mn

Mn

M

Mn

Mn

Mn

M

M

Mn

1700

1500

1300

2000

3000

100

430

450

250

370

400

200

280

360

580

900

900



KOHBAK
KW

Martell VS
Martell VSOP
Camus lle de Re Fine Island

Xennessy VS

ApMIHCKUE KOHBIKU
Apapar 3*
Apapart 5*
Np>keBaH 7*

AckaHennm 5*

MNCITAHCKUI BPEHII

Aanish Brandy

Torres Solera Reserva 5 y.o.

KAJIBBAJIOC
b oiandbn

Calvados Berneroy Fine

I AKIH
Gin

Beefeater

Buldog

POM

Havana Club Anejo Especial
Havana Club Anejo 7 y.o.

Barcelo Blanco

50 mMn

50 mMn

50 mn

50 mn

50 mMn

50 mn

50 mMn

50 mMn

50 mMn

50 mn

50 mMn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mMn

460
750
850
700

250
300
320
250

250

400

370

600

350

380

250



TEKINJIA

Legenda del Milagro Silver 50 Mn
Olmeca Blanco 50 mn
Olmeca Gold Supremo 50 ™mn

420
310
350

JIMKEPBI, HACTOIKUW, BUTEPLI

Beluga Hunting Herbal 50 Mn
Beluga Hunting Berry 50 mn
Aperol 50 mn
Campari 50 mn
Drambuie 50 mn
Malibu 50 Mn
Kahlua 50 mn
Baileys 50 ™mn
Becherovka 50 mn
Jagermeister 50 mn
Absent Fruko Schulz 50 mn
Sambuca Luxardo 50 mn

BEPMYT

WWM%
Cinzano Bianco 50 Mn
Rosso, Extra Dry
BOJIKA
Vot

Benyra 50 mn
Absolut 50 mn
Absolut Citron, Kurant 50 Mn
Llapckas 3onoTasa 50 mn
Lapckas OpurnHanbHas 50 mn
ApxaHrenbckasa CeBepHasa Bbiaep>kka 50 mn
Yava 50 mn

220
220
250
280
470
220
400
300
280
300
250
250

150

280
250
250
170
150
100
250



I111BO
(@W

Y36eKkncTtoH
cBeT/ioe pa3n|/|BHoe

KopoHa SkcTpa
MHHec

Knaycrannep
6e3asiKkorosibHoe

BaipoTep Xenb
cBeTibin narep, lepmanus, 4,9%

Maitzen Bavic Opug>kuHan
cBeTnoe HedunsTpoBaHHoe, lepmaHng, 5,2%

KnawTep

CeeTtnoe/TeMHoe, Yexua, 5%

KOKTENJIN

Club Mix
Cuba Libre

pom MNaBaHa, Kona, namm

KamMmnapu-ToHuk
Kamnapu, ToHWK, namm

Bucku-Kona
Bopaoka Red Bull
Tponukan O>xuH
Bucku c cokom
I>knH-ToHUK
PomM c cokom

Erepb Bom6a

Jagermeister, Red Bull

Mapunbanbom
I-(aMrlapM, anesibCMHOBbIN COK

XXX

BO/ZKA, KO, KpaMesibHbIr cupon

Shot Drinks

B-52

KOdEenHbIN 1 CIMBOYHbIV NIMKEP, TPUM CeK

B-53

KODEMHbIN U CIMBOYHbIV NIMKEpP, abCceHT

Xupocuma
caMbykKa, C/IMBOYHbIN NIMKeP, abCeHT, rpeHaanH

Cepe6psaHasa nynsa
TeKkuna n KopemHbln MKep

500 mn

330 mn

500 mn

330 mn

500 mn

500 Mn

500 mn

250 mn

250 mn

250 mn

250 mn

250 mn

250 mn

250 mn

250 mMn

250 mn

250 mMn

250 mn

50 mMn

50 mn

50 mMn

50 mn

200

320
450
250

350

350

350

250

350

250
300
300
250
250
250
350

350

250

250

250

250

250



Long Drinks

JloHr AnneHp,
BOAKA, TEKUA, OXKUH, POM, TPUMJ CEK, Koa U
JNMOH

3oM6um
POM, NTKepbl, cnporn, aHaHacoBbIN U
anesibCUHOBbLIN COK, aHIoCTypa

MuHa Konapa
POM, Masinmby, KOKOCOBbIN CUPOT, aHAHACOBbIN COK,
C/ITIMBKM

Jlumubypr JinmoHapg,
Jack Daniel’s, caxapHblit cMpor, COK JIMMOHA,
TPWNA Cek, cnpanT

Aneponb LWLnpuTty
Aneponsb, LLlamnaHckoe 6ptoT, cogoBasi, anesibCuH

Main Tan
POM, JIMKEP, CUPOT, anesibCUHOBbIN COK, COK lanMa

Nonpen OyxkmnH dus
OXXUH, IMKEpP, COK JIMMOHA, CUPOon, CrnpamnT

3eneHas ded
Tekuna, abCeHT, BOAKA, POM, JIMKEpPbI, JIMMOH,
3HepreTVIL«IeCKI/II7I HanMMTOK

MoxuTto
pPOoM, flarM, MATa, CMPOoN 1 cogoBas

lony6asa naryHa
BOAKA, CMPOM, CMpPavT U JIMMOH

Classic

Herponu
BepmyT YuHzaHo, Kamnapwu, oxkuH

Herponu Cé6anbsaTto
BepmyT HuHzaHo, Kamnapwu, Cyxoe nrpmcrtoe BUHO

BynbBappabe
BepmyT YuHzaHo , Kamnapwu, 6yp6oH

AmMepukaHo
Kamnapwu, BepmyT YnHsaHo, conoBas

Jdankupwm
pom aBaHa, cok namnma, cmpor

MaprapuTta
TeKua, ToUMN cek, CoK namma

KannmnpuHba
Kallaca, 1lanM, TPOCTUHUMKOBbIN caxap

Benbiin pycckuni
BOAKaA, KOPEMHbIN JINKEP, CIIMBKU

Knoeep Kna6

[>KWH, MaJIMHOBbIN CUPON, COK SlanMa, 6e/10K

Bucku cayap
6yp60oH BeHumapk Ne8, NMMOHHbIM COK, caxapHblI
cupon, 6enok

Cekc Ha nnisxe
BOAKA, MEePCMKOBbIN NNKEP, aHAHACOBbIN COK,
MopcC

400 mn

400 mn

400 mn

350 mMn

450 mn

400 Mn

400 mMn

400 mn

400 mn

400 mn

120 mMn

120 mMn

120 mn

120 mn

120 mMn

140 mn

130 mn

120 mMn

120 mn

120 mn

400 mMn

400

400

400

400

350

350

380

450

350

300

350

320

350

400

280

370

350

200

250

250

350



KocMononuteH
BOAKA, TPWUMJ CEK, MOPC, COK SlanMma

MaHxaTTeH
6yp6oH BeHumMapk N°8, BepMyT, aHrocTypa

BesakozosipHbBIE KOKMetIu

Mappakelu
NepCcUKoBbIN U FperndpPyTOBbIN COK, rPeHaaunH

Knaccunueckunm nmMmoHap
COK JIMMOHa, CaXaprIl;I cmporn, cogoBas

AcTtepounpg
aHAHCOBbIMN N anesIbCUHOBbIN COK, cunporn 6110

Kypacao U OblHA

MoxuTto
NanM, caxapHbIM CUPOr, MATa, cogoBast

3akar
anesnbCUHOBbIN COK, roeHaguH, COK JIMMOHa,
coaoBasd
Hanumgu
Cok Rich
Coca-Cola
Sprite
Schweppes
Red Bull knaccuk
Red Bull 6e3 caxapa
Red Bull Tponunuecukmnin
YXemuy>kmHa Bankana

Bankan Pezseps
Yatr

Accam

dpn Npen

CeHua

MonouHbliit YnyH
3enieHbl Yan € d)KaCMMHOM

®DpykTOBBIN Yal
Aemopckutl uati

Cubupckuim yam
O6nenuxoBbl Yan

BocTouHbI yan

Kode
Dcnpecco
AMepukaHo
KannyuunHo
JlatTe MakunaTo

®dpannyumHo
XonofHbln kode

120 mMmn

120 mn

400

400

400

400

400

200

330

250

250

250

250

250

530

530

500

500

500

500

500

500

500

500

500

Mn

M

Mn

M

Mn

M

Mn

M

Mn

M

M

Mn

M

M

Mn

Mn

M

Mn

Mn

M

Mn

Mn

M

30 Mn

150 mMn

200

250

250

Mn

Mn

Mn

280

300

200

200

200

250

200

100
120
120
120
200
200
200
150
150

150
150
150
150
150
150

250
250
300

100
100
150
200
250
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